
ZARZĄDZENIE NR 1695/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 października 2004 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa 
oraz odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm) oraz 
§ 10 zarządzenia Nr 927/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1.

Traci moc zarządzenie Nr 38/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 
roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marcie Nowak – Dyrektorowi Wydziału 
Spraw Administracyjnych do składania jednoosobowo oświadczeń woli do kwoty 30.000 
złotych /słownie: trzydzieści tysięcy złotych/.

§ 2.

Odwołuje się:
1) upoważnienie Nr 105/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 lutego 2003 

roku do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji 
administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, udzielone Bożenie Stworze,

2) upoważnienie Nr 548/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2003 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Marii Jarosz,

3) upoważnienie Nr 549/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2003 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Elżbiecie Gracz,

4) upoważnienie Nr 550/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2003 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Małgorzacie Borek,

5) upoważnienie Nr 551/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2003 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Lucynie Klusce,

6) upoważnienie Nr 552/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2003 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Magdalenie Piech,

7) upoważnienie Nr 553/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2003 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Eleonorze Rybak,

8) upoważnienie Nr 554/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2003 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Halinie Skrobot,



9) upoważnienie Nr 555/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2003 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Bożenie Słabik,

10) upoważnienie Nr 556/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2003 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Jadwidze Smarzyńskiej,

11) upoważnienie Nr 560/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 sierpnia 2003 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Barbarze Prałat,

12) upoważnienie Nr 333/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2004 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Amandzie Jamróz,

13) upoważnienie Nr 334/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2004 
roku do przeprowadzania kontroli w zakresie działalności gospodarczej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Roksanie Litwin,

14) upoważnienie Nr 531/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2004 roku 
do dokonywania czynności sprawdzających dotyczących działalności 
gospodarczej na terenie Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Wojciechowi 
Łaptasiowi,

15) upoważnienie Nr 559/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 2004
roku do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji 
administracyjnych, zawierania porozumień oraz składania jednostronnych 
oświadczeń woli, udzielone Marcie Nowak,

16) upoważnienie Nr 609/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2004 roku 
do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń oraz prowadzenia postępowania egzekucyjnego w 
administracji, udzielone Marcie Nowak.

§ 3.

Odwołuje się:
1) pełnomocnictwo Nr 190/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2003 

roku, udzielone Marcie Nowak,
2) pełnomocnictwo Nr 258/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 października 

2003 roku, udzielone Marcie Nowak,
3) pełnomocnictwo Nr 98/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 2004 

roku, udzielone Ewie Kowalik.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 2004 roku.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


